



Jmkm A/S

Præstehaven 20
9900 Frederikshavn
CVR-nr. 39348497

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2020

Annemarie Geert Bielefeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jmkm A/S

Præstehaven 20

9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 39348497

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jakob Møller, formand

Mikkel Sylvester Braagaard Mauritzen

Hans Ulrik Møller

Annemarie Geert Bielefeldt

Direktion

Annemarie Geert Bielefeldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive ejendomsselskab, herunder køb, renovering, salg og udleje af ejendomme samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 163 t.kr. Resultatet betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved normal drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det forventes, at virksomheden vil blive påvirket heraf i begrænset omfang.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		36.461	(52.193)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(148.738)	0
Andre finansielle indtægter	1	1.263.857	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.314.204)	(119.644)
Resultat før skat		(162.624)	(171.837)
Skat af årets resultat	3	(25)	37.804
Årets resultat		(162.649)	(134.033)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(162.649)	(134.033)
Resultatdisponering		(162.649)	(134.033)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		4.210.462	2.823.942
Materielle aktiver	4	4.210.462	2.823.942
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		221.262	0
Finansielle aktiver	5	221.262	0
Anlægsaktiver		4.431.724	2.823.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.307.633	7.700.000
Udskudt skat		35.093	37.804
Andre tilgodehavender		115.507	4.343
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.686	0
Tilgodehavender		15.460.919	7.742.147
Likvide beholdninger		1.146.974	1.160.391
Omsætningsaktiver		16.607.893	8.902.538
Aktiver		21.039.617	11.726.480

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(296.682)	(134.033)
Egenkapital		203.318	365.967
Gæld til realkreditinstitutter		2.705.413	907.123
Anden gæld		60.697	63.713
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.766.110	970.836
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	74.956	5.947.593
Deposita		59.625	20.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.243	55.455
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.825.886	4.364.129
Anden gæld		50.979	1.575
Periodeafgrænsningsposter		6.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		18.070.189	10.389.677
Gældsforpligtelser		20.836.299	11.360.513
Passiver		21.039.617	11.726.480
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(134.033)	365.967
Årets resultat	0	(162.649)	(162.649)
Egenkapital ultimo	500.000	(296.682)	203.318

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.263.857	0
	1.263.857	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.099.892	65.129
Renteomkostninger i øvrigt	213.459	40.612
Valutakursreguleringer	0	13.903
Øvrige finansielle omkostninger	853	0
	1.314.204	119.644

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	25	(37.804)
	25	(37.804)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	2.823.942
Tilgange	1.386.520
Kostpris ultimo	4.210.462
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.210.462

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaseret model. Selskabets investeringsejendomme består af lejemål til beboelse. Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Aalborg. Der er anvendt afkastkrav i niveauet 3,5 % til værdiansættelsen.

En afvigelse på afkastkravet med et gennemsnit på +/- 0,5 %-point vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. -534 t.kr. og +716 t.kr., og en ændring i egenkapitalen på hhv. -416 t.kr. og +559 t.kr.

Normaliseret nettoleje anvendt i beregningen er af ledelsen fastsat til niveauet 146 t.kr. baseret på ejendommenes driftsudgifter og faktiske udlejning.

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	370.000
Kostpris ultimo	370.000
Andel af årets resultat	(148.738)
Nedskrivninger ultimo	(148.738)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	221.262

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Langesgade 8 ApS	Aalborg	ApS	100,0
Himmerlandsgade 31, Aalborg ApS	Aalborg	ApS	100,0
Hadsundvej 1 ApS	Aalborg	ApS	100,0
Sverigesgade 8 ApS	Aalborg	ApS	100,0
Ågade 14 ApS	Aalborg	ApS	100,0
Fredericiagade 32 ApS	Aalborg	ApS	100,0
Willemoesgade 4 ApS	Aalborg	ApS	100,0
Niels Ebbesens Gade 25 A-B, Aalborg ApS	Aalborg	ApS	100,0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	74.956	5.947.593	2.705.413	2.429.803
Anden gæld	0	0	60.697	0
	74.956	5.947.593	2.766.110	2.429.803

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Equity1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.210 t.kr.
